

חיוב הודאה על החזרה לבתי הכנסת

למלא מקום האב, הוא קודם לאחרים, למרות שיש טובים ממנו).

בימינו, המדינה קבעה את משרת רב ראשי לקדנציה כפולה היינו שמנה שנים בלבד. וכמו שקצבו לנשיאות בארץ וכמו שנהוג בארצות הברית. עתה יש שרוצים לקצוב גם לראשי ממשלה תקופה דומה, כדי שלא יהיה לו חזקת שלטון, שאם הוא לא יתאים לציבור הוא לא יישאר בתפקיד. אולם עדיין נשאר נוהג של מינוי לכל החיים לשופטים של הערכאות בארצות הברית ובמדינה. ולהבדיל בין אור לחושך, גם הדיינים ורבנים לא ראשיים עדיין מתמנים לכל החיים. כמו הנוהג התורני.

על כל פנים בעת השרות הציבורי של בעל השררה הזמני, יש לכבדו כבוד גמור כאמור (רש"י פרשת ויחי, לבאר למה יעקב השתחוה ליוסף אף שהוא אביו): שועל בזמנו שנתמנה להיות מלך החיות לתקופה קצובה, עליך להשתחוות לו כאילו היה אריה שהוא המלך האמתי של החיות. וגם כמו שאמרו (ר"ה כ"ה ב): "אפילו קל שבקלין ונתמנה פרנס על הציבור הוא כאביר שבאבירים"

תפקיד השלטון הוא לשמור על הסדר הציבורי וגם להגן על העם והיחיד, כמו כן הוא מאחד את הכוחות הנחוצים לבניית מפעלים גדולים שאף יחיד לא יכול לעשותו, לדוגמה בניית כוח צבאי המגן על התושבים, סלילת דרכים על פני כל המדינה, הקמת מבני ציבור כמו בתי חולים, מוסדות חינוך ועוד אין ספור דברים שרק בכוח הרבים אפשר לבצעם. הסכמים עם מדינות, ובמיוחד שבעה טובי העיר שהם גם יכולים לתקן תקנות הנחוצות לטובת הציבור, ועוד ועוד, ואלו מחייבים את כולם לקיימן.

לא רק שלטון מרכזי לכל האומה הוא בבחינת מלך אלא גם ראשי ערים או ראשי ארגונים ראשי ישיבות ושאר ראשים המאגדים תחתם יחידים הם כעין מלך לכן נאמר (ברכות נח, א) שאפילו ראש מחלקי המים לשדות שבאזורו הוא מתמנה בהשגחה מיוחדת מהשמים, ככתוב (דהיי"מ א' כט' א') "...וְהַמִּתְנַשֵּׂא לְכָל לְרֹאשׁוֹ".

האיחוד הנעשה על ידי שלטון האמור, נחוץ לא רק לצורך תועלת ארצית, אלא גם לצורך השלמות הרוחנית. כמו שציווה אחד מגדולי האדמוריים לחסידיו: בכל מקום שתהיו תמנו אחד מכם שיהיה ממונה לראש עליכם, אף שהוא אינו גדול מכם, כי הוא יחבר את הטוב שבכולכם, ולאם לא, אז חלילה היצר הרע יחבר את כל הרע שבתוכם. כמו כן קורה ח"ו במקום שהשלטון אינו בונה מוסדות דתיים ליהודים כמו תלמודי תורה, מקווה טהרה, בתי כנסת ועוד הרבה דברים שרק בכוח ציבור מלוכד אפשר להקימם.

כוח התפילה - הנחוץ להתפלל על ממוני ציבור

אמרו רז"ל (אבות): "הוי מתפלל בשלומה של מלכות שאלמלי מוראה איש את רעהו חיים בלעו". אמירה לא

בתקופה האחרונה ב"ה נזקי מגפת הקורונה הולכים ומתמעטים, מניינים שהיו בחצרות וברחוב התבטלו בעיקר כעת בחודש ניסן, ממש לקראת הפסח.

צריך הודאה מיוחדת לקב"ה על זה, וגם הכרת הטוב לכל אלו שעוסקים בזה, למייצרי החיסון ולכל אלו שדאגו לחיסון בארץ עד שבגלל זה ארץ ישראל מהמדינות הראשונות שיצאו מהמגפה, והנה מתנגדי החיסון קצת טשטשו את הכרת הטוב, וכבר אמרו בשם החת"ס שהיה אדם שהציק לו, ואמר החת"ס: שאינו זוכר איזה טובה גדולה שעשה לו עד שכך הוא מציק לו, כי זה טבע באדם שחייב להכיר את הטובה, ואין לו את הרצון להכיר בטובה, ואז הוא ממעיט בערך הטובה אף מחפש בה חסרונות, ויתכן שעל זה נאמר כל הכופר בטובתו של חברו סופו כופר בטובתו של מקום. לכן מתנגדי השלטון ולטובה שהביאו החלישו את הרגשת הכרת הטוב הנחוצה במקרה שלנו.

הנה הגימטריא של המילים בפסח תשפ"א = 931 שווה בגימטריא למילים "בטל מגפת קורונה" 931, או "פסח תשפ"א יוצא 929 הדומה למילים "בטלה מגפת קורונה" = 931 עם 1 הכולל. דבר המוסיף לחיוב הכרת טובה לבורא ולשלוחיו [נזכיר בזה כי הגימטריא של המילים "פייזר" ו"במודרנה" היא 307 השווה לגימטריא של המילים חיסון טוב מועיל].

חשיבות השלטון לשמירת הציבור ותועלתו, וחיוב התפילות על כך

אמנם תקופת שלטון המלכים שהיתה נחלת העבר, כמעט כבר עברה מן העולם, מלבד ארצות מתפתחות כמו ערבים ואפריקנים. אולם שלטון מרכזי מחליף את המלך, בין שהוא שלטון רודני, [מלך הוא זה שהומלך על ידי נביא או העם ומושל הוא. שליט שהשתלט על הציבור ללא הסכמתם – כמו שאמרו אחי יוסף אחר שסיפר להם על חלומותיו (בראשית לז' ח'): "...הַמֶּלֶךְ תִּמְלֹךְ עָלֵינוּ אִם מְשׁוֹל תִּמְשָׁל בָּנוּ...?!"]. ובין אם הוא שלטון דמוקרטי שמנוהל על ידי ראש ממשלה או נשיא. (על פי ספר משפט כהן);

שלטון רודני, אמנם הוא יותר דומה למלכות, שההנהגה היא מלמעלה על העם בלי להתחשב בו יותר מדי, ושונה בזה מההנהגה דמוקרטית הנבחרת בכל מספר שנים מחדש ולכן היא תלויה יותר בדעת הציבור. בעם ישראל בימינו, שאין מלך המתמנה על ידי נביא, יש להימלך בציבור את מי למנות, כאמור (ברכות נ"ה): "אין מעמידים פרנס על הציבור אלא אם כן נמלכים בציבור." היינו, לכאורה, במציאות ימינו, שלטון דמוקרטי טוב יותר, מצורת שלטון אחר. [אמנם אם המינוי ראוי שיהיה לכל החיים, כמו שלכאורה משמע במקורות היהודים לגבי כהן גדול ומלך וחזן ורב, אולם במקורות אחרונים נמצא שהיו ממנים לזמנים קבועים ולא דווקא לכל החיים, כמו שבימינו הרב הראשי מטעם המדינה נבחר רק לתקופה של עשר שנים, במקום שבעבר המינוי היה לכל החיים, וכמו שנהוג בשאר הרבנויות שבהם המשרה לכל החיים ויש במינוי גם עניין של זכות ירושה, שאם הבן ראוי

תחת שלטון נבוכדנצר, שהחריב את המקדש והגלה את היהודים לבבל, עם זאת הורה להם הנביא ירמיהו (ירמיהו כט, ז), "וְדַרְשׁוּ אֶת שְׁלוֹם הָעִיר אֲשֶׁר הִגַּלְתִּי אֶתְכֶם שָׁמָּה וְהִתְפַּלְלוּ בַעֲדָה אֶל הַשָּׁם כִּי בְשָׁלוֹמָהּ יִהְיֶה לָכֶם שְׁלוֹם." עם ישראל בגולה היה מתפלל בכל שבת לשלום הקיסר ורעייתו. והנה למרות זאת; אנו החרדים לא מתפללים לשלום המדינה וראשיה את התפילה שתקנו הרבנות לצורך זה, ולא כמו שנהגו בחו"ל לומר בכל שבת תפילה לשלומה של מלכות, וזאת כנראה כדי לא להזדהות עמה בגלל החוקים שהם נגד התורה הנהוגים בה בעונותינו, בכמה וכמה עניינים, להפך ממה שמלכות יהודית שתפקידה לחזק את שמירת המצוות. אך ליחיד לא בטלה החיובים הנזכרים להתפלל על בחירת מנהיגים טובים ראשי ממשלה ראשי עיר וכדומה ותפילה להמלכתם בתפקיד.

ההבדל בין ההנהגות של מלך, נשיא וראש ממשלה

המלך, עיקר השלטון שייך לו, ורשאי לפרוץ גדרות ואין מוחים בידו והוא המוביל את כל ענייני השלטון, והשרים הם רק עוזרים לו כשמתבקשים לכך, ואין מקום לאופוזיציה, המתנגד לו נקרא מורד במלכות שדינו חמור מאד עד מוות, כמאמר רז"ל שהמורד במלך כמורד בה' שהביא להמלכותו.

שלטון הנשיא כנהוג בארצות הברית ועוד, הוא המוביל את השלטון, והשרים רק משתפים עמו פעולה, והוא מתייעץ עמם, אך הוא המחליט העיקרי, ויש אפשרות שתהיה קיימת אופוזיציה, ואף מפלגה מתחרה.

ראש ממשלה הוא נבחר ברוב חברי הנבחרים אם יש רוב למפלגתו, או בצירוף מפלגות אחרות היוצרות יחד עם מפלגתו קואליציה של רוב הנבחרים, והוא מוביל יחד עם השרים ושותפים עמו בהחלטות.

ראוי להתבונן, מדוע, בעבר היה השלטון ביד מלכים, ובימינו עיקר השלטון במדינות הוא דמוקרטי [= שלטון העם] ולא מלך, ומלכים קיימים רק במדינות פרימיטיביות יחסית כמו באפריקה וארצות ערביות, גם מלך אנגליה הוא באמת אינו מלך הקובע אלא ראש הממשלה הוא מנהיג את השלטון, ורק כבוד של מלוכה יש לו. [ותמוה הדבר שיש סוברים שגם על מלך זה יש לברך את הברכה שתקנו לברך בשעת ראיית מלך שהרי הגדרת הפוסקים מי הוא מלך מי שבידו כח אפילו לצוות על הריגת מורד בו].

הסיבה לכך יכולה להיות: כי אין בימינו אנשים אשר הם משכמם ומעלה מיתר העם, כלשון הכתוב על שאול (שמואל – א' ט' ב'): "...שָׂאוֹל בָּחוּר וְטוֹב וְאִין אִישׁ מִבְּנֵי יִשְׂרָאֵל טוֹב מִמֶּנּוּ מִשְׁכָּמוֹ וּמִעֲלָה גְבָהּ מִכָּל הָעָם". וגם כמו שאמרו (שבת קי"ב ב'): "אמר רבא בר זימנא אם ראשונים בני מלאכים אנו בני אנשים ואם ראשונים בני אנשים אנו כהמורים". וגם כמו שאמר פילוסוף מפורסם שקרא בתנ"ך והתפעל מגדולתם של הקדמונים.

או אולי גם יתכן להפך: שהעמים בימינו הם יותר משכילים, ולכן הם שותפים יותר בהנהגה. גם בעבר, המלך היה סמל הדת של האומה והדת היתה השלטת במדינה, לעיתים המלך גם חשב את עצמו כאליל כמו פרעה וחירם ועוד

יהודית גם מאשרת זאת: "טוב ראש רצוף מאשר ראש קצוץ" היינו שלטון מרכזי גרוע, טוב מחוסר שלטון על העם.

על השפעת השלטון על העם כתוב (משלי כט, יב): "מִשֵּׁל מְקַשֵּׁיב עַל דְּבַר שֶׁקֶר כָּל מִשְׁרָתוֹ רָשָׁעִים". ולהיפך: מלך צדיק משפיע על כולם לטובה (חולין ה') וכתוב (משלי כט, ד') "מִלֶּךְ בְּמִשְׁפָּט יַעֲמִיד אֲרָץ...". ספר מלכים בתנ"ך שם נמצא סיפורו של תקופת הבית הראשון, והעיקר בו עניין המלכים כמו שם הספר, וזה מורה כי עיקר הדור תלוי במלך.

אמנם ישנה מחלוקת במסכת ערכין (יז, א) אם פרנס לפי הדור או הדור לפי הפרנס, וכמו שנאמר (ב"ק נב, א) כשהרועה כועס על העדר הוא שם בראש העדר עזה עיוורת המוליכה אחריה את העדר, וכיוון שהיא עיוורת, היא מוליכה את העדר למקומות המזיקים להם, כך אם העם לא ראוי, הקב"ה מסובב שהמלך יהיה לא ראוי.

ואף שמינוי המנהיג הוא משמים, מכל מקום, אין זה מבטל לגמרי את השפעתו של המלך מצד מעשיו על העם לטוב ולמוטב. ואף שכתוב (משלי כא, א') "...לֵב מֶלֶךְ בְּיַד הַשָּׁם..." אבל יש השפעה למלך מצד מעשי העם. ובמיוחד על דור עקבתא דמשיחא נאמר (סוטה מ') כי פני הדור הם כפני הכלב! ביאר החפץ חיים; הצועד עם כלב תמיד הכלב הולך לפניו, ונראה כאילו הכלב מוביל את המוליך אותו, אולם בהגיע לפרשת דרכים הכלב מסתכל על האדון לאן פניו מועדות וגם הוא פונה לשם. בימינו הדבר בולט ביותר, השלטונות פונים אל הסקרים, כדי ללמוד מהם, מה העם רוצה, ולפי זה הם מכוונים את הנהגתם, ולא שההנהגה מכתובה לעם את מה שהעם צריך. לכן, השפעת המנהיגים בדורנו על העם, היא פחותה יותר, אבל לא בטלה. וזה גם גורם לפחיתות מעמדם לעומת מנהיג ממש.

כח השפעת השלטון על הציבור לדוגמה: כאשר השלטון במדינה הפסיק להתבייש להזכיר שם שמים, מאז, המילים בעזרת ה' הפכו להיות שפת העם [יסלנג' בלע"ז] לא כן היה בעבר, לדוגמה: לפני בערך כארבעים שנה, הייתי בבית חולים הדסה עין כרם, שמעתי שני אנשים מהצוות הרפואי משוחחים ביניהם, ותוך כדי שיחה אמר אחד; בעזרת ה', הדבר התמיה את השני ואמר לו בפליאה: הוי! אתה מדבר כמו בגין!... משום שהיה האדם המזכיר שם שמים חריג בזה.

שתי תפילות צריך להתפלל על השלטון: האחת בשעת בחירה, כמו בחירות או הקמת ממשלה שיבחר שלטון טוב כאמור (ברכות נה) שיש להתפלל על פרנס טוב, שיהיה הממונה על הציבור מתאים לציבור, וגם רוצה בטובת הציבור ולא בעיקר בטובת עצמו. [וכמו בכל שבת אנו מברכים את כל העוסקים בצרכי ציבור באמונה].

ואף שכל מינוי ציבורי הוא משמים, בכל זאת, צריך להתפלל שהדבר יתקיים, כמו שהביא בספר צדקת הצדיק ראייה לכך, מזה שאליהו הנביא, למרות שהובטח לו שירד גשם אחר שנים של בצורת, והוא הרבה להתפלל על כך עד שנענה. והרי זה כעין התשובה לשאלה הנשאלת בליל הסדר: אחד מי יודע? ואנו משיבים: אחד אלוקינו שבשמים ובארץ! היינו, שהבורא מלא כל העולם כבודו – בארץ, ובכל זאת הוא גם בשמים, שנותן חופש בחירה כאילו הכל תלוי באדם, לכן צריך להתפלל על כל דבר, וגם להשתדל לפי כללי ההשתדלות וביטחון כדי שהדבר יצא לפועל. תפילה שניה שיש להתפלל; שהשלטון יצליח להתקיים ויועיל לציבור, כמו שאמר ירמיהו לגולים בבבל שנמצאו

הזכויות של נתניהו לעמוד נגד התעמולה המתמשכת נגדו היא:

א. משום היותו נרדף וכתוב (קהלת ג' טו'): "...וְהִתְאַלְקִים בְּקִשְׁ אֶת נִרְדָּף". - ודרשו רז"ל שאפילו צדיק רודף את הרשע [שלא לשם שמים] - "...וְהִתְאַלְקִים בְּקִשְׁ אֶת נִרְדָּף". **ב.** זכות אבות: היותו צאצא של הגר"א מווילנה וגם של סבא רבא גדול והוא גאה בהם. ונאמר (ברכות כ"ח) שאחד הטעמים לבחירת רבי אלעזר בן עזריה היה היותו דור עשרי לעזרא, הרי שזכות אבות מסייעת לבניהם לדורות. **ג.** הוא צובע את המדינה בצבעים יהודיים: הלך לכותל המערבי להתפלל ביום הבחירות, ומזכיר שם שמים במידה כזו שגם שאר חברי הליכוד מזכירים בשפת היום יום שלהם. את יונתן פולארד קיבל בברכה בשם ומלכות מתיר אסורים, כשהזכיר בעזרת ה' יועילו החיסונים - המראיינת אמרה בחוצפה "בעזרת מכוון וצמון" הגיב נגדה וביאר את חשיבות התפילה. **ד.** גאה בבנו שידוע תורה, ומספר שהוא גם מלמדו את פרשת השבוע בכל שבת. ובשבת אחר הבחירות ההפטרה היא במלאכי ג' כד' "וְהִשִּׁיב לָב אֲבוֹתָ עַל בְּנֵיהֶם..." **ה.** מהווה שינוי גמור לעומת קודמיו שכל ראשי הממשלה הקודמים ילדיהם היו פחות קשורים ליהדות מהם כולל מנחם בגין, ואילו הוא זכה שבתו חרדית ובנו אבנר סגן חתן התני"ך והוא גאה מאד בבנו זה.

לאור הצלחותיו הרבות בעשיית שלום עם מדינות ערביות ומוסלמיות והבאת חיסונים לפני שאר המדינות וחיזוק מעמדה של המדינה בעולם, נראה שהוא בכלל מה שחז"ל כינו (ברכות ז' ב') "מי שהשעה משחקת לו" המילים "השעה" בגי' 380 שווה בגימטריא של המילים "בירח נסן", "משחקת לו" בגימטריא 884 שווה לגימטריא של המילים "מגפת קרוונה" 884 שם המגפה שבחודש ניסן זכה העם היושב בצי שהיא דועכת בגלל החיסונים שבס"ד הוא זכה להביאם לארץ. לקראת הבחירות השנה שינה את מנהגו לעשות תעמולה סמוך לבחירות והתחיל מוקדם בחודש אדר שהגימטריא של המילים חודש אדר שווה לגימטריא של המילה "מגפת" ואכן בשנה הקודמת המגיפה הגיעה לארץ בחודש אדר. והיא גם שווה לגימטריא של המילים "ב. נתניהו", רמז למה שהוא רכב על הצלחתו לדכא את המגפה והיא החלה להועיל בחודש אדר.

בי"ג ניסן היתה גזרת המן ובדורנו גם ההחלטה של אובמה לעשות הסכם עם אירן המסכן את ישראל היה בתאריך זה, והוא לוחם כל הזמן נגד ההסכם וקידום תכנית הגרעין שלה שעיקר מטרתה היא חלילה לפגוע בארץ ישראל.

אם בכל זאת הליכוד יצליח להקים ממשלה ניתן למצוא רמז לכך על פי דברי החתם סופר (סוף פרשת בחוקותי) על הכתוב (שמואל א' ב' ח') "...מֵאֲשֶׁפֶת יָרִים אֲבִיו...". שהיא תשפ"א, אביו בגימטריא 69 ועוד 1 הכולל 70 כמנין הגימטריא של המפלגה שלו ליכוד 70.

אי הצלחה להקמת ממשלה

אמנם, מסתמא ששוב יהיו בחירות, כי הכל הכנה למשיח: **א.** שם המגפה "קורונה" שהיא בגימטריא 367 שווה למילים "בוא משיח". ונאמר במדרש (שיר השירים ב') שמגפה גדולה תהיה לפני בוא המשיח ואכן מגפה זו לראשונה התפשטה בכל היבשות אפילו אנטרקטיקה. **ב.** חז"ל אמרו (סנהדרין

רבים. בימינו שהדת הפכה להיות עניינו הפרטי של האדם אין מקום למלך מכח הדת, שלטון של דיקטטור הוא יותר דומה לשלטון של מלך מאשר לשלטון של נשיא כי הוא משתדל לדכא כל אופוזיציה, ואינו משתף אחרים בשלטון ורק משתמש בהם כיועצים ועוזרים.

בארץ, השלטון הוא של ראש ממשלה כמו באירופה, מספרים: שמנחם בגין בצעירותו למד בסיים (הפרלמנט) הפולני כיצד מנהיגים מדינה, כי ככתוב (דברים יז, יד): "...וְאָמַרְתָּ אֲשִׁימָה עָלַי מֶלֶךְ כָּכָל הַגּוֹיִם אֲשֶׁר סָבִיבֹתַי" השלטון בארץ כיום, דומה לשלטון המקובל במדינות העולם המקובלות והוא שלטון דמוקרטי והוא נהוג בעולם המערבי מלבד ארצות הברית וצרפת.

אמנם גם נשיא ועוד יותר ראש ממשלה צריך רוב אצבעות בפרלמנט או בקונגרס כדי לחוקק חוקים, וכן להחלטות חשובות כמו העברת תקציב יציאה לפעולה צבאית וכדומה, אולם את השלטון השוטף הם מנהלים.

כרגע אין בארץ ממשלה תקינה, נתניהו הוא נוהג כעין נשיא שעיקר ההחלטות הן שלו, הוא גם כראש ממשלה שותף לשרים ואולם גם נוהג כרגע כנשיא לגבי זה שאת הדברים הגדולים הוא עושה לבדו כמו השלום עם מדינות, הבאת החיסונים לארץ מבלי לשתף שרים, [אולי זה נועד לקדם את ביאת המשיח שהמשיח יהיה מלך לבדו, וככהנה לזה השלטון היום גם הוא בעיקר בידו של אדם אחד].

ומה שקיימת התנגדות עזה מצד המפלגות האחרות נגדו למרות שאין מי שיכול להידמות לו ביכולת להנהיג ולהצליח, כי לא רגילים לשלטון יחיד. הדבר גם בא לידי ביטוי בסקרים המסקרים את דעת הציבור מי ראוי להיות ראש ממשלה שהפער בינו לבין הבא אחריו הוא בעשרות אחוזים, גם הקנאה גורמת להתנגדות נגדו. מעין מה שכתב האבן עזרא (במגלת אסתר י' ג') על הכתוב במרדכי "וְרָצוּ לְרֵב אֶחָיו - ולמה לא לכל אחיו? "כי אין יכולת האדם לרצות הכל - בגלל קנאת האחים"

מסקנות ורמזים על תוצאות הבחירות בניסן תשפ"א

הבחירות נערכו ב-י' ניסן בתאריך שבו נכנסו ישראל לארץ שזה הביא לקידוש הארץ, אולי לכן הימין בארץ הוסיף כוח 65 ח"כ השייכים למפלגות הימין שהם בעד מדינה יהודית ולא מדינת כל יושביה. אמנם התוצאה באותו יום לא אפשרה הקמת ממשלה, אולי כי הקריאה באותו יום היתה של שבט דן מלשון דין ולא חסד וזה אולי המשך לסיום שנות החסד של המדינה שהגימטריא של המילה חסד היא 72 ואכן אחר 72 שנות קיום המדינה החלו הבעיות בקיום הממשלה.

הסיום של ספירת הקולות הוא לקראת י"ג ניסן, שקריאת פרשת בהעלותך (במדבר ח' ב') "...בְּהֶעֱלֹתְךָ אֶת הַנֶּזֶר...". היא על אותו היום.

אם אכן תתאפשר הקמת ממשלה הרי זה רמז בגימטריא של המילים "בְּהֶעֱלֹתְךָ אֶת הַנֶּזֶר" 1583 (בצורה הכתובה בתורה) השווה לגימטריא של המילים "בנימן נתניה ראש ממשלה" 1583 ומענין מאוד שגם הפעם הראשונה שנבחר לראש ממשלה בשנת תשנ"ו היתה בפרשת בהעלותך. או שישאר ראש ממשלת מעבר כי לא יצליחו להחליפו!?

להטיב את מצבם הכלכלי ולהביא למיגור הפשע שמפיל חללים רבים בהם.

חז"ל אמרו (ברכות סד' א') "תלמידי חכמים מרבים שלום בעולם", הגר"ח קנייבסקי הסכים להסתמך עליהם כי בייחס לחלק הדתי יש יותר שייכות איתם מאשר עם יהודים שמאלנים [הקוראים לעצמם מפלגות שינוי כמו הגימטריא שלהם שהיא 376 השמאל 376].

המילה רעם מזכירה לנו את מאמר חז"ל "לא נברא רעמים אלא לפשט עקמומיות שבלב", המילה "שבלב" מקבילה בגימטריא למילה בליברמן 334 וכן המילה לב הוא נוטריקון ליברמן בנט, ה"רעם" בא להשקיט את ה"סער" שמעורר גדעון סער, "הסער" גימטריא 335.

אם בכל זאת תקום ממשלה כזו זה יכול להוביל שערבים נוספים יצטרפו לשנות דרכם כדי להנות מהטובה שה' ברך את ישראל.

חשיבות מצוות ביקור חולים שנלמדה ממחלימי מחלת הקורונה

באמת המחקר שנעשה בחולי קורונה שהיו בגל הראשון וגילה שמצב הרוח האופטימי של החולה הוא סיבה מרכזית בבריאותו הוא כתוב מפורש (משלי יח' יד'): "רוח אִישׁ יִכְלֹּץ מִחֲלָהוּ וְרוּחַ נְכָאָה מִי שְׂאֵנָה". כבר השוו חז"ל את מי שאינו מבקר את החולה לשפיכות דמים, כי אם יבקר ויעודד אותו יוכל לגרום לו להתגבר על מחלתו ככתוב וכמו שהמחקר שנעשה לאחרונה מוכיח זאת.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169

לעילוי נשמת מִיִּשָׁה בן תמרה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף: 1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. מגילת רות עם פרוש דבר ירושלים, 3. אמת מארץ תצמח, 4. פרקי אבות עם פרוש דבר ירושלים, 5. זכור (עמלק) גרמניה, 6. פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 7. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות, 8. דבר בעתו. 9 ספירת העומר, 10. קבלת תורה ומתן תורה.

ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלוניס לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות:

אש"ל – איגוד שומעי לקחו של רבינו:

eeguds@gmail.com

צח): "אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל, המילים "במלכות הזלה" הן בגימטריא 545 שווה למילים ביבי נתניהו. והמילים רק לא ביבי עם 3 הכולל = משיח 358. וכן המילה שינוי שמתנגדיו משתמשים בה שווה בגימטריא למילה השמאל 376 ג. חז"ל אמרו: "אם ראית מלכויות מתגרות זו בזו צפה לרגלו של משיח".

ובתקופה האחרונה ישראל ואירן מתגרות זו בזו באופן שלא היה עולה על הדעת לפני שנים ישראל מפציצה חיילים אירנים, בסוריה ספינות אירניות נפגעות. ועוד חז"ל הודיעו אם לא נעשה תשובה מרצון הקב"ה יעמיד מלך קשה שיגזור גזרות כהמן וזה יחייב תשובה ומנהיג פרס היום חמנאי בפרסית מבוטא חמנאי מלשון המן.

היו שמועות בשמו של אדם גדול שאמר לנתניהו שעוד יהיו נגדו 119 ח"כ ואכן הבחירות היו בסיסמה "בעדו או נגדו", והנה כבר הוזכר מאמר רז"ל שאמרו אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה בישראל, ומצאנו שהמילים "במלכות הזלה" הן בגימטריא השווה לגימטריא של המילים "ביבי נתניהו" ו"בן דוד" שווה "בידן" ואם קוראים "דוד" כמו שכתוב בדברי הימים יוצא "בידן" שהוא עויין את נתניהו ויכול להתערב בעקיפין בנעשה בארץ. והכתוב "מעפר דלי" [לפני המילים מאשפת שהיא רמז לתאריך השנה לפי החתם סופר] הן שוות לגימטריא "משיח בן דוד". כי אכן כל התהליך הזה של אי הצלחה בהקמת ממשלה מראה כמו שכתוב "אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל, והבחירות החמישיות נראות יותר מסבירות.

השענות על מפלגת רע"מ הערבית להקים ממשלה

"איזהו גיבור? העושה שונאו לאוהבו" (אבות דרבי נתן),

במשלי כה' כ"א-כ"ב: "אם רָעַב שֶׁנֶאֱדָף הָאֶכְלָהוּ לָחֶם וְאִם צָמָא הִשְׁקָהוּ מַיִם. וְהִ' יִשְׁלַם לָךְ – אֵל תִּקְרָא יִשְׁלַם אֵלָא יִשְׁלִימֵנוּ לָךְ (הקדמת פרק שירה).

אף שמפלגה זו תמכה בטרור הפלסטיני, יתכן והיא לכאורה משנה כיוון בגלל סיבות אלו: ישנה עצה ידועה, אם אינך יכול לנצח את היריב אז התחבר אליו. ויש בזה שני אופנים, או שכך תוכל יותר לפגוע בו כשאתה בפנים, או לפחות תוכל להנות מהתועלת של המנצח. שתיטול גם אתה חלק בה, ואז יתכן שיתוף פעולה מצדו של היריב. מסתבר, שרע"מ הבינה שמדינת ישראל היא עובדה קיימת ואין להם סיכוי לשנות מצב זה, אם כן בוא ונהנה מזה. במיוחד כאשר מה שטרמפ ונתניהו טענו שאם יצליח השלום עם מדינות ערביות כמו שקרה זה יקרין גם על הפלשתינאים ואכן זו תוצאה מכך. ואכן החיוב להכיר טובה לבורא על מה שעשה טרמפ צריך לכלול גם עניין זה [ורמז לדבר המילים ירים אבינו הן שוות לגימטריא של המילה טרמפ]

ולכן החשש שהסכמה להישען על שונאי ישראל כמותם, להקים ממשלה שהוא דבר שכולם חששו מפניו, יתכן ועכשיו המצב השתנה וכאמור, ח"כ מנסור עבאס רוצה לנצל את הכוח שלו לבסס את מעמדו בציבור הערבי, בעיקר אם יצליח